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Република Северна Македонија

Министерство за транспорт и врски

___________________________________

ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ 
Скопје, 2019 година

ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ 
Член 1  
Во Законот за постапување со бесправно израдени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 53/2013, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 190/2017) во членот 28 во ставот (1) зборовите „1.000 до 2.000 евра“ се заменуваат со зборовите „300 до 450 евра“.

Во ставот (2) зборовите „1.000 до 2.000 евра“ се заменуваат со зборовите „300 до 450 евра“.
Во ставот (3) зборовите „1.000 до 2.000 евра“ се заменуваат со зборовите „300 до 450 евра“.
Во ставот (4) зборовите „2.000 до 3.000 евра“ се заменуваат со зборовите „350 до 500 евра“.
Во ставот (5) зборовите „500 до 1.000 евра“ се заменуваат со зборовите „150 до 300 евра“.
Член 2
Во членот 28-а зборовите „3.000 евра“ се заменуваат со зборовите „350 до 500 евра“.

Член 3

Членот 29 се менува и гласи:

„(1) Прекршочната постапка за прекршоците предвидени со овој закон се води пред надлежен суд.

(2) За прекршоците предвидени со овој закон, надлежните инспектори пред поднесување на барање за поведување на прекршочна постапка пред надлежен суд ќе спроведат постапка за порамнување со издавање на прекршочен платен налог согласно со Законот за прекршоците.

 (3) Формата и содржината на прекршочниот платен налог ја пропишува министерот кој раководи со органот на државна управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот.“
Член 4
По членот 29 се додава нов член 29-а кој гласи:


„Член 29-а

Одмерувањето на висината на глобата која е пропишана согласно овој закон се врши согласно со Законот за прекршоците.“
Член 5
Подзаконскиот пропис пропишан со овој закон ќе се донесе во рок од три месеци од денот на неговото влегување во сила.

Член 6
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија”.
